SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

GABINETE DO REITOR

Avenida Fernando Machado, 108-E, Centro, Chapecó-SC, CEP 89802-112, 49 2049-3700

gabinete@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

Macro VBA criada por Márcio Luft em 2011           1/1

EDITAL Nº 937/GR/UFFS/2022

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO EDITAL Nº 914/GR/UFFS/2022 DE BOLSA

DE ESTUDO DE ESTUDO DE COTA INSTITUCIONAL DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO

O REITOR EM EXERCÍCIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

(UFFS), no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com o EDITAL Nº

914/GR/UFFS/2022, que dispõe sobre a concessão de bolsas de estudos institucional do

Mestrado em Educação (PPGE), torna pública a homologação das inscrições.

1 DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS
NOME

Camila Grosseli

Érica da Silva Martins Valduga

Gabriela Costacurta

Lara Andrade Camine

Kesley Carol de Carvalho

Manga Sané

Roberta Guimarães

Taíse Lara de Souza Jorge

2 DAS INSCRIÇÕES INDEFERIDAS
NOME MOTIVO

Carina Variani Matievicz Conforme item 4.3 do EDITAL Nº 914/GR/UFFS/2022

Chapecó-SC, 9 de setembro de 2022.

GISMAEL FRANCISCO PERIN

Reitor em exercício

https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0914
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0914
https://www.uffs.edu.br/atos-normativos/edital/gr/2022-0914